

Skrædderbakkens Havecenter ApS

Skrædderbakken 4
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

Flemming Angersbach Houmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Skrædderbakkens Havecenter ApS

Skrædderbakken 4

3650 Ølstykke

e-mailadresse: kontakt@skrædderbakken.dk

CVR-nr: 15510471

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

RevisorREGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL
NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive havecenter og havebrugsfoto og andet forefaldende arbejde i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed med havebrugsfoto & producerer kataloger m.v. til Havecentre.

Selskabet har fra 1/1 2018 overtaget Skrædderbakkens Havecenter, således at selskabet fremover driver Skrædderbakkens Havecenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 89.603.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.792.301.

Selskabet har en egenkapital på kr. 3.121.973.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.533.157	1.841.374
Personaleomkostninger	1	-1.471.898	-1.542.710
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.500	-55.431
Resultat af ordinær primær drift		23.759	243.233
Andre finansielle indtægter		98.373	96.056
Øvrige finansielle omkostninger		-6.681	-105.503
Ordinært resultat før skat		115.451	233.786
Skat af årets resultat		-25.848	-51.483
Årets resultat		89.603	182.303
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Overført resultat		89.603	74.303
I alt		89.603	182.303

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.000	112.500
Materielle anlægsaktiver i alt		75.000	112.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		95.000	132.500
Råvarer og hjælpematerialer		483.542	575.283
Varebeholdninger i alt		483.542	575.283
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.048	30.860
Udskudte skatteaktiver		4.281	2.959
Andre tilgodehavender		962	1.044
Tilgodehavender i alt		29.291	34.863
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.777.769	2.782.158
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.777.769	2.782.158
Likvide beholdninger		406.699	656.736
Omsætningsaktiver i alt		3.697.301	4.049.040
Aktiver i alt		3.792.301	4.181.540

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.921.973	2.832.370
Forslag til udbytte		0	108.000
Egenkapital i alt		3.121.973	3.140.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.685	45.881
Skyldig selskabsskat		25.170	47.588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		602.064	713.288
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.409	234.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		670.328	1.041.170
Gældsforpligtelser i alt		670.328	1.041.170
Passiver i alt		3.792.301	4.181.540

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	2.832.370	108.000	3.140.370
Betalt udbytte			-108.000	-108.000
Årets resultat		89.603		89.603
Egenkapital, ultimo	200.000	2.921.973	0	3.121.973

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.268.222	1.340.274
Pensionsbidrag	128.390	129.284
Andre omkostninger til social sikring	75.286	73.152
	1.471.898	1.542.710

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Nom 200.000 ejes af Flemming Angersbach Houmann

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4